
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 11 Zastupitelstva obce Libouchec

konané dne 19. 12. 2022 v klubovně SDH Libouchec od 17:00 hod.

1/11ZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Martina Laníčka a
Michala Michňo.

2/11ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  program  dnešního  zasedání  zastupitelstva
obce.

3/11ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém znění  Rozpočtové  opatření
č. 6 roku 2022 obce Libouchec.

4/11ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  Rozpočet  obce  Libouchec  na  rok  2023  v
předloženém znění s celkovými příjmy (v tisících) 43.284,12 Kč a s celkovými výdaji
(v tisících) 57.825,48 Kč. Schodek rozpočtu ve výši (v tisících) 14.541,36 Kč bude
financován zůstatkem peněžních prostředků běžného účtu k 31. 12. 2022. Rozpis
schváleného rozpočtu do plného třídění rozpočtové skladby dle vyhlášky č. 323/2002
Sb., je v kompetenci správce rozpočtu. Zastupitelstvo stanovuje, že ve výdajové části
rozpočtu nesmí být jednotlivými příkazci operací překročen jim stanovený objem
běžných kapitálových výdajů dle jednotlivých paragrafů schváleného rozpočtu roku
2023.  V  rámci  paragrafů  se  změna  v  jednotlivých  položkách,  včetně  mzdových
položek a  včetně  změn mezi  položkami  běžných a  kapitálový  výdajů  a  naopak,
povoluje.

5/11ZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, kompetenci
rady obce k provádění rozpočtového opatření k rozpočtu za rok 2022 pro operace,
které vzniknou za období od data 20. 12. 2022 do 31. 12. 2022 bez určení konkrétní
výše v Kč pro tyto rozpočtové změny:

● přijetí a případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů

● upřesnění výše transferů v případech jejich vypořádání nebo z jiných důvodů,
předběžné opatření se schvaluje na změny výdajové a příjmové položky transferů
nebo položky finančního vypořádání

● výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií,  řešení havárií  a živelných pohrom,
výdaje  ve  stavu  nouze,  výdaje  na  vyměřené  pokuty,  výdaje  dle  pravomocného
rozhodnutí soudu a další  výdaje,  kde může dojít  ke škodám z důvodu časového
prodlení

●  změny  rozpočtu  v  důsledku  upřesnění  členění  dle  plné  rozpočtové  skladby
v případech přesunů příjmů a výdajů

Provedené  rozpočtové  změny  v  uvedených  případech  budou  předloženy
v konkrétních částkách k informování zastupitelstva na prvním zasedání roku 2023

6/11ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  TJ  Libouchec  z.  s.,  IČO  44552343  dotaci
na spolkovou činnost v roce 2023 ve výši 250 000,- Kč za podmínky, že spolek doloží
do 30. 4. 2023 účetnictví za rok 2022.

7/11ZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje nabídku na "Žací traktor značky John Deer pro



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Správu  majetku  obce  Libouchec",  od  firmy  Strom Praha  a.  s.,  IČO  25751069,
se sídlem Lohenická 607, PRaha 9 - Vinoř, za částku 621 000,- Kč bez DPH.

8/11ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  Smlouvu  o  zřízení
věcného břemene s Povodím Ohře, státním podnikem, IČO 70889988, se sídlem
Bezručova 4219, 43003 Chomutov týkající  se stavby "Lávka pro pěší přes Tiský
potok v Libouchci".

9/11ZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec bere na vědomí žádost o prodej části pozemku p. č. 42/1
o výměře cca 76 m2 v k. ú. Libouchec.

10/11ZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec bere na vědomí žádost o prodej části pozemku p. č. 42/1
o výměře cca 240 m2 v k. ú. Libouchec.

11a/11ZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o ČSOB spořicím
účtu pro podnikatele s Československou obchodní bankou, a. s Radlická 333/150,
15057 Praha 5, IČO 00001350 s počátečním vkladem 2 000 000,- Kč.

11b/11ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  Smlouvu  o  účtu  -
termínovaný  vklad  na  dobu  určitou  1  měsíc  s  Československou  obchodní
bankou  a.  s.,  Radlická  333/150,  15057  Praha  5,  IČO  00001350  s  počátečním
vkladem 9 000 000 ,- Kč.

11c/11ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  Smlouvu  o  účtu  -
termínovaný vklad uzavřenou na 6 měsíců s Československou obchodní bankou a. s.,
Radlická 333/150, 15057 Praha 5, IČO 00001350 s počátečním vkladem 9 000 000 ,-
 Kč.

11d/11ZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec zplnomocňuje radu obce k alokaci dalších volných finančních
prostředků na spořící a termínované účty v souladu s přijatými usneseními 10a/11ZO/2022,
10b/11ZO/2022, 10c/11ZO/2022.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Libouchec bere na vědomí dokument Krajského úřadu Ústeckého kraje, spisové
značky KUUK/168664/2022/2/OZ-463, Č. j. KUUK/168665/2022 - Oznámení o zahájení řízení ve věci
omezení hospodaření v lese v evropsky významné lokalitě Východní Krušnohoří CZ0424127.

Zastupitelstvo obce Libouchec bere na vědomí nařízení vlády ze dne 30. listopadu 2022, kterým se mění
nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celku,
ve znění pozdějších předpisů.

Zastupitelstvo obce Libouchec bere na vědomí harmonogram zasedání Zastupitelstva obce Libouchec a
Rady obce Libouchec pro rok 2023 v předloženém znění.

Jiří Bolík
starosta  obce


